Lp

Lista akcjonariuszy posiadajgcych co najmniej 5% liczby gtosow na Nadzwyczajnym Walnym
Zgromadzeniu Akcjonariuszy w dniu 7 grudnia 2017 roku

Nazwa Liczba akcji

SKARB PANSTWA

1 32734 509

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

2 RAINBEE HOLDING LIMITED 9820 352
OPANSA ENTERPRISES

3 LIMITED 9430 000

4 PZU SFIO UNIVERSUM 8247 582
NATIONALE-NEDERLANDEN

5 OTWART FUNDUSZ 5000 000
EMERYTALNY
OTWARTY FUNDUSZ

6 EMERYTALNY PZU "ZtOTA 4 547 000

JESIEN"

Liczba gtosow
przystugujgcych
akcjonariuszowi

na NWZ
07.12.2017

32734 509

9820352

9430000

8247582

5000 000

4 547 000

Procentowy

udziat w Proce.n towy
e g udziat w
ogolnej liczbie oadlnei
07.12.2017 g
46,09% 33,00%
13,82% 9,90%
13,27% 9,51%
11,61% 8,31%
7,04% 5,04%
6,40% 4,58%



